РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2024 г.                                                                                           № 67.1
Об утверждении плана реализации
муниципальной программы

Первомайского сельского поселения
«Переселение граждан

из многоквартирных домов, а также домов блокированной застройки, признанных аварийными, подлежащих сносу или реконструкции»

на 2024 год
Во исполнение постановления Администрации Первомайского сельского поселения от 20.03.2024 г. № 67 «Об утверждении муниципальной программы Первомайского сельского поселения «Переселение граждан из многоквартирных домов, а также домов блокированной застройки, признанных аварийными, подлежащими сносу или реконструкции», в соответствии со ст. 27 Устава муниципального образования «Первомайское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план реализации муниципальной программы Первомайское сельского поселения «Переселение граждан из многоквартирных домов, а также домов блокированной застройки, признанных аварийными, подлежащими сносу или реконструкции»  на 2024 год согласно приложению.

           2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Первомайского сельского поселения                             И.А. Романченко
Приложение
к постановлению

Администрации

Первомайского сельского поселения от 20.03.2024 № 67.1
План реализации муниципальной программы Первомайского сельского поселения

«Переселение граждан

из многоквартирных домов, а также домов блокированной застройки, признанных аварийными, подлежащих сносу или реконструкции» на 2024 год
	№ п/п
	Наименование
основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы,
контрольного события программы
	Ответственный исполнитель (заместитель руководителя/ФИО)
	Ожидаемый результат
(краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов (тыс. руб.)

	Всего
	Област
ной бюджет
	Федеральный бюджет
	Бюджет Первомайского района
	Бюджет сельского поселения
	Внебюджетные источники

	Муниципальная программа
	«Переселение граждан из многоквартирных домов, а также домов блокированной застройки, признанных аварийными, подлежащими сносу или реконструкции»
	Ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства
	Переселение граждан
	01.12.2024-31.12.2024
	25 809,9
	25 061,5
	0
	0,0
	748,4
	0

[image: image1.png]

PAGE